Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 369/МТПИР -Р

Заседания закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на

право заключение договора «Средства фотофиксации с GPS»

Лот № 302001-ТПИР ПРОД-2022-ДРСК

Благовещенск

«12» мая 2022

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право

заключение договора «Средства фотофиксации с GPS», Лот № 302001-ТПИР ПРОД-

2022-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ

КОМИССИИ:

1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1:

1. Признать закупку «Средства фотофиксации с GPS», Лот № 302001-ТПИР

ПРОД-2022-ДРСК несостоявшейся на основании п. 4.16.1 «а» Документации о

закупке, так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.

Секретарь комиссии                     О.В.Цыганчук

Тел. (4162)397-260